
Ilgtspējīgs LED darba
apgaismojums ar izcilu
gaismas kvalitāti
Ātri un viegli nomainīt esošās luminiscences caurules uz

Philips LED cauruļveida spuldzēm ar modernu un efektīvu

LED tehnoloģiju. Philips LED cauruļveida spuldze ir izcili piemērota

vietām, kur nepieciešams daudz gaismas.

Izvēlieties ilgtspējīgu risinājumu

• Izmantojiet enerģijas ietaupījumu, ko nodrošina LED gaismas,
nezaudējot gaismas kvalitāti. Acumirklī ietaupiet vairāk nekā 50%
enerģijas, nomainot esošās luminiscences caurules (kopš 2023. gada
aizliegtas saskaņā ar ES regulu).

Augstas kvalitātes LED apgaismojums kalpos gadiem ilgi

• Spuldžu kalpošanas laiks ir līdz 15 000 stundām, tāpēc varat
neraizēties par nepieciešamību bieži mainīt gaismas avotus, un ilgāk
nekā 15 gadus varēsiet izbaudīt ideālu apgaismes risinājumu.

Izvēlieties vienkāršu risinājumu veco luminiscences spuldžu

• Ideāls lineāro luminiscences spuldžu aizstājējs, kas ir saderīgs ar
esošajiem luminiscences gaismekļiem. Gatavi lietošanai uzreiz pēc
pievienošanas – nav jāmaina elektroinstalācija.

LED cauruļveida
spuldze EM T8

LED

500 mm

2700 k

G13

8720169194076



Izceltie produkti
Ietaupa vairāk nekā 50% enerģijas
salīdzinājumā ar luminiscences
spuldzēm

15 000 stundu kalpošanas laiks
Ātra un vienkārša uzstādīšana

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: T8

• Ligzda: G13

• Spuldzes apdare: Matēta

• Darbojas ar reostatu: Nē

• Bulb Material: Glass

Spuldzes izmēri

• Augstums: 45,2 cm

• Platums: 2,8 cm

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000
stundas

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 240 °

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Krāsu temperatūra: 2700 K

• Nominālā gaismas plūsma: 600 lm

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

• Krāsas kods: 827 | CCT of 2700K

Dažādi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort

Citi raksturlielumi

• Efektivitāte: 100 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8720169194076

• EOC: 872016919407600

• Produkta nosaukums: LED T8 450mm
6W G13 WW 1CT/4

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.5

• Spriegums: 220-240 V

• Jauda: 6 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

Produkta izmēri un svars

• Garums: 45,2 cm

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 1419052

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169194076

• Neto svars: 0,08 kg

• Bruto svars: 0,1 kg

• Augstums: 51,8 cm

• Garums: 3,1 cm

• Platums: 3,1 cm

8720169194076

Izlaides datums:
2025-04-19
Versija: 0.428

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


